Esztergomi Spartacus steel challenge

Versenyengedély szam
380/RS

Versenykiiras

A verseny szervezoje
Esztergomi Spartacus SE

A verseny kezdete

2017. augusztus 19, szombat
A verseny vége

2017. augusztus 19, szombat
A nevezéstipusa

Hatérido nélkuli

Nevezési dij

4000

Nevezés dij befizetésének modja
K észpénz

Kiskal pi - Standard pgy mar oklofegyver (31/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Name i;ﬂ'ﬁ@ Klub Eredmény  Megjegyzés  Mindsités
1 Németh Gabor 1965, \T/Z‘trit;arl‘_y; 100,0 2. osztaly
2 KunZoltan  1973. EZ??aﬁﬁ?éE 71,0 I1. osztély
3 Keresztesi Zsolt 1970. E;tr?a?:ﬁrsmsE 71,0 I1. osztély
4 fgggaAndr% 1973. E;tr?a?:ﬁrsn \iSE 69,0 Il osztdly
5 \Z/;;ﬁa Jozset q77. E[S)zzatr?a?:ﬁgnISE 47,0 I1. osztély

K 0zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Name datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
1 Keresztes Zsolt 1970 g;tr?agﬁ?ISE 98,0 I1. osztdly
2 Kun Zoltan 1973, E;ﬁ?a%ﬁ?gE 89,0 II. osztély
3 Csiffari David 1983, Esztergomi 87,0 I1. osztaly

Spartacus SE


http://idpa.belse.hu/170819k.html

Helyezés Name

4

5

10

11

12

13

14

15

16

17
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20

Sziletési
datum

Jonésné K obezda

Andrea 1973.

Varga Jozsef Zsolt 1977.
Németh Gabor 1965.

Czéh Richard

Zsolt 1978.

Pocsik Miklés 1964.
Mechler Zoltan 1966.

Torok Gabor 1966.

Gula Sandor 1975.
Vargalstvan 1955.
Borz L4szl6 Csaba 1957.
Veén Zsolt 1979.

Hegyes Gergely 1988.
Kovécs Istvan 1978.
Jo-Dobronya Péter 1982.

Maradi Gabor 1978.

K eresztesiné

Strobl Réka 1977.

Gyurman Lészl6 1974,

Klub

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Tatabanya
Véaros LK
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Eredmény  Megjegyzés
85,0
75,0
63,0
63,0
62,0
61,0
61,0
60,0
59,0
53,0
51,0
47,0
47,0
46,0
45,0
36,0

35,0

Sor étes puska Standard 6ntolto (33/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Name

1

Szuletési

datum
Németh Gdbor  1965.

Jonésné
Kobezda Andrea 1975.

Klub

Tatabanya
Varosi LK
Esztergomi
Spartacus SE

Eredmeény

M egj egyzés

100,0

77,0

Mindsités
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Mindosités
1. osztdly

1. osztdly



Helyezés Name

3

4

J6-Dobronya
Péter

Czéh Richard
Zsolt

Kun Zoltén

Varga Jozsef
Zsolt

Szlletési
datum

1982.

1978.

1973.

1977.

Keresztes Zsolt 1970.

Klub Eredmény M egj egyzés
Satanse 150
atnse 110
Satasse 550
e, 540
Spatmese 510

Kiskaliber U puska (34/RS) - Felndtt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Name

1
2

Németh Gabor
Belme Attila

Kun Zoltan

Keresztesi Zsolt

Jonasné

Kobezda Andrea

Pocsik Miklos

Varga Jozsef
Zsolt

Vén Zsolt

Borz Laszl6
Csaba

Sziletés
datum

1965.
1975.
1973.

1970.

1973.

1964.

1977.

1979.

1957.

Klub Eredmény M egj egyzés
s oo
BEL SE 69,0
atnse 50
e, 540
Satmese 510
Satmese 40
atmese 30

Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Name

1

Németh Gabor

Péka Tibor

Szilletési
datum

1965.

1972.

Klub Eredmény  Megjegyzés
TatabanyaVarosi 100,0

LK

Fekete SOlyom 740

Lovész Sportklub

Minosités
1. osztdly
Il. osztdly
I1. osztaly
1. osztdy

[l. osztdly

Mindsités
1. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly
[l. osztdy
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
[l. osztdly

1. osztdly

Mindosités
I1. osztaly

1. osztdly



Helyezés Name

3

4

10

11

12

13

SE aldirés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Keresztes Zsolt

Kun Zoltan

J6-Dobronya
Péter
Jonésné
Kobezda
Andrea

Gula Sandor
Pocsik Miklos

Czéh Richard
Zsolt

Vén Zsolt

Varga Jozsef
Zsolt

Sziletési
datum

1970.

1973.

1982.

1973.

1975.

1964.

1978.

1979.

1977.

Mechler Zoltdn 1966.

Borz Laszl6
Csaba

1957.

Klub

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE

Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE

Eredmény
66,0
60,0

57,0

53,0

49,0
48,0
47,0
45,0
45,0
38,0

19,0

M egj egyzés

Minosités
1. osztdly
Il. osztdly

I1. osztaly

I1. osztaly

I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly

1. osztdly



